
製品名

縮尺 検図 設計 設計日

図面名

材質 作図 作図日

部品名 規格　材質 備　考数

中容器

10 420 10

300

1
87

1/7

外形・寸法図

③

②

①

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

天板

側板

扉

底板

1

2

2

1

2

2

1

1

1

③

②

①

1
09

0±
3

440±1

530±1

シュート

扉上部金具

ラッチスライド（ラッチレバー）

ラッチカバー

1

2⑪ バケツガイド

ラッチ凸金具

⑩

SGCC　t=1.2　粉体塗装（カッティングシール張り・グレー）

SGCC　t=1.2　粉体塗装

SGCC　t=1.2　粉体塗装

SGCC　t=1.2　粉体塗装

SGCC　t=1.2　粉体塗装

SGCC　t=1.2　粉体塗装

SGCC　t=1.6　ユニクロメッキ

SGCC　t=1.6　ユニクロメッキ

SGCC　t=2.0　粉体塗装

SGCC　t=1.2　粉体塗装

≒
3
02

≒490

≒
5
50

ポリプロピレン（再生100％）60L

Bunbetuクリンク－ゼ

中容器

±0.2以下

寸　　法　　範　　囲

5以上～30未満

0以上～5未満

30以上～100未満

100以上～500未満

500以上

公　差

±0.3以下

±0.5以下

±0.7以下

±1.0以下

※指示ナキ公差ハ、上記公差ニ準ズル
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